



postmottak@kud.dep.no

Vår ref.:
2020/228-20

Sakshandsamar:
Anne Fauske
anne.fauske@bygland.kommune.no

Dato
12.11.2021

HØRINGSSVAR-FORSKRIFT FOR TILSKOT TIL FRIVILLIGSENTRALAR

Syner til mottak høyringsbrev 12.08.21, saksnummer 21/357.

Bygland kommune er oppgjøtt som høyringsinstans i denne saka.

Bygland kommune ser svært positivt på at Kulturdepartementet ber om innspel frå kommunane. Den frivillige sektor er i vår kommune særst viktig, og ein stor del av aktivitetsbilete i kommunen. Frivilligsentralen i vår kommune bidreg til dette bilete, slik vi ser det.

Høyringsbrevet ber om innspill som følger:

«Vi retter spesiell oppmerksomhet til at det i høyringsnotatet skisseres to ulike modellar for fordeling av tilskuddet. Kulturdepartementet ønsker innspill på hvilken modell som høyringsinstansene mener er best egnet».

Høyringsbrevet skisserer 4 ulike modellar for finansiering av Frivilligsentralane. Kulturdepartementet vurderer modell 1 eller modell 4 som mest hensiktsmessig. Modell 1 er svært lik dagens fordeling, mens modell 4 inneheld større endringar.

Bygland kommune stiller seg bak dette. Ut i frå befolkningstørrelse i kommunen, og antall eksisterande Frivilligsentralar vurderer Bygland kommune Modell 1 som mest hensiktsmessig. Denne modellen vil gi ein forutsigbarhet for Frivilligsentralen. Bygland kommune er ein kommune med få innbyggjarar sett i samanheng med resten av Norges kommunar, med rundt 1100 innbyggjarar. Dessverre ser ein også nedgang i folketal. Difor ville modell 4 gje ein meir uforutsigbar situasjon for Bygland kommune slik vi ser det, fordi tilskotet då vil verte endra i høve endring i innbyggjarantal. Ein tolkar det også slik at tilskotet per sentral vil bli lågare i modell 4, enn i modell 1. Dette vil ha stor betydning for ein liten kommune som skal dekke mange krav og behov med begrensa økonomi. Modellen verkar ubyråkratisk, noko som er ein stor føremon.

Konklusjon:
Ein ser Modell 1 som den mest aktuelle finansieringsmodellen.

Med helsing
Bygland kommune

Anne Fauske
Kulturleiar og Dagleg leiar Bygland Frivilligsentral

Vedlegg:
1 Høringsbrev - forskrift for tilskudd til frivilligsentraler(1958573).pdf

Om Bygland kommune har sendt dette dokumentet elektronisk, vil det mangle underskrift.